

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/3509,Final-wojewodzki-konkursu-plastycznego.html>
03.05.2024, 11:36

Strona znajduje się w archiwum.

Finał wojewódzki konkursu plastycznego

Nagrody laureatom eliminacji wojewódzkich XII edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego pod hasłem „Wiatr, wypadek, ogień, woda – strażak zawsze rękę poda” wręczyła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.

Nagrody laureatom eliminacji wojewódzkich XII edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego pod hasłem „Wiatr, wypadek, ogień, woda - strażak zawsze rękę poda” wręczyła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba. Uroczystość odbyła się w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim.

Głównym celem konkursu jest zainteresowanie dzieci i młodzieży tematem bezpieczeństwa, rozwijanie świadomości występowania różnego rodzaju niebezpiecznych zdarzeń, umiejętności ich unikania oraz radzenia sobie w sytuacji zagrożenia. Konkurs promuje wiedzę na temat bezpieczeństwa i działalności służb ratowniczych uczestniczących w usuwaniu skutków wypadków, nieszczęśliwych zdarzeń oraz klęsk żywiołowych, szczególnie straży pożarnej.

Uczestnicy konkursu podzieleni byli na następujące kategorie: grupa I - młodsza, 6-8 lat szkoła podstawowa, grupa II - średnia, 9-12 lat szkoła podstawowa, grupa III - starsza, 13-16 lat gimnazjum, grupa IV - uczniowie niepełnosprawni. W tegorocznej edycji konkursu na wszystkich etapach uczestniczyło 2668 uczniów z 376 szkół z regionu świętokrzyskiego. Na etapie wojewódzkim z 898 prac wybrano 20, które zostaną przesłane na eliminacje centralne do Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej.

Pierwsze miejsce w I grupie zajęła Aleksandra Wójtowicz z Publicznej Szkoły Podstawowej w Pętkowicach (gm. Bałtów). W drugiej grupie zwyciężyła Karolina Rączkowska ze Szkoły Podstawowej w Żeliszawicach (gm. Secemin). W III i IV grupie na pierwszych miejscach uplasowali się Angelika Kałandyk z Gimnazjum w Stadnickiej Woli (gm. Końskie) oraz Andrzej Bogacz ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego ze Starachowic.

Szczegółowe informacje o konkursie oraz lista zwycięzców etapu wojewódzkiego dostępne są na stronie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego -

(www.kielce.uw.gov.pl) oraz Komendy Wojewódzkiej PSP w Kielcach -

(www.straz.kielce.pl) i Kuratorium Oświaty - (www.kuratorium.kielce.pl). Posiedzenie

Centralnej Komisji Konkursowej planowane jest na połowę czerwca 2010 r. Lista zwycięzców eliminacji ogólnopolskich opublikowana zostanie na stronie KG PSP - (www.straz.gov.pl).



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót
